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

275-0606
Ed. Aléssio Berri -

Centro - 1 suíte + 2

dorm. (206m2).
R$ 75.000,00 +

pare. pelo Cub

Ref. 503-
SÃO LUIS

Terreno com

casa de

madeira, 350m2
R$ 30.000,00

Ref.l0l­

VILALENZI

Casa Alvenaria,
155m2, com
3 quartos,
piscina.

R$ 120.000,00

Ref.l03 -

TIFA MARTINS

Casa Alvenaria,
3 pavimentos,

212m2•

R$ 80.000,00.

GOMES
ELETROMÓVEIS

+

Ret. 102 �

CORUPÁ
-

Casa Madeira,

120m2, com
4 quartos.

Ret. 104 �

CENTRO

Casa Alvenaria,

70m2, com
1 suíte + 2

quartos.

R$ 50.000,00

�
�

A·· ..

Neste mes de outubro de fes a

PREÇOS, PRAZ S
E VARIEDADE•••

''RI :II!t,�y
Gomes Bletroméveís • Rua Venâncio da Silva, 219
Nova Brasília • Jaraguá do Sul - se
------------ Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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�,

�r,/l' 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço �;"f'

vi Salas de estar e jantar
Todos ambientes com

iluminação natural
#'

'v' Sacada com revestimento
metalizado -

Aquecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem (opcional)
Sacada com churrasqueira �,

, em aço Inox

/
Alto padrão de acabamentoli

Super Localização:
Rua Cebo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

Sem juros de bancos

Construção pelo Sistema
. da Condomínio Fechado
o Preço de Custo

Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada 1(\

Taxa de condomínio reduzida

C�ECl643·J

Compra • Vende • Aluga • Administra
�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Creci 1749-J

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ret. 5368 � Barra Velha - Sobrado
misto cl ls0,OOm2 - 03 dorm -

02 bwc - R$45;.000,00

REPRESENTACÕES IM'OBIUARIAS LTDA.

LOCAÇA0

Bairro Rio do Peixe - Parque
Aquático cl área
.281.415,6sm2 Áres
verdes cl trilhas para
caminhada .: piscina. - taba
água - 12 quiosques cl
churrasqueira - lagoas cl
peixes plàyground
lanchonete - b.anheiros -

estacionamento - cancha de
bocha - 0.2 casa alv (01
mobiliada) - Negociável

Ret. 5340 - Amizade - Casa

200,00m2 - 03 dorm - 02 bwc - Terreno
cl 608,00m2 (16 x 38) - R$125.000,00

Ret. 5362 - Vila Rau - Casa alvo cl
81,93m2 - 02 dorm - bwc - Terreno

cl 372,4 Om 2 ( 14 x 26,6O) -

R$53.000,00

Ret 4349 -

Centro - Ed.
Catarina
Ersching - Apto
Cobertura cl
302,90m2 -

04 suítes '­

bwc - dep ,

empregada cl
bwc - piscina
Negociável

·Ret. 2546 - Centro - Terreno cl
2s2,OOm2 (12,5 x 20) - R$52.000,00

Ret. 5134 - Vila Rau - Loto Renascença -

Sobrado cl 210,OOm2 - suíte cl sacada +

02· dorm - bwc - copa/cozinha cf armários
- Terreno cf 364,70m2o Negociável

Ret. B-174 - Vila Baepencii - Casa
Alvenaria comercial - c/200,OOm2 -

ótimo pi clínkas médicas - próx,
Metalúrgica TRAPP - valor negociável

Ret. 5343 - Czerniewicz - Casa alvo cl
13s,OOm2 - suíte + 02 dorm - bwc -

Terreno cl 443,2sm2 - R$89.000,00

Ret. 5358 - Amizade - Tita
Schubert - Casa alvo cl 6s,OOm2 -

02 dorm - bwc - Terreno cl
690,00t'(12 - R$35.000,00

Ret. 5307 - Amizáde- LDt..Blumengarten
II - Casa alvo esquina em construção cl .

141,2sm2 - suíte + 02 dorrn - bwc -

Terreno cl 39s,64m2 - Prazo de
eritrega=60 dias - R$99.000,00

5180 - JARAGUÁ ESOUERDO -

Sobrado cl 346,OOm2 - suíte
master + 04 dorrn - 02 bwc -

Terreno cl 826,00m2 - Negociável

Ret.4353 -

Centro-Ed.
Res. Arion­

Apto cl
ls6,3sm2 -

suíte cl hidra,
sacada + 02
dorm - bwc -

'.

sala estar/
jantar cl
sacada,'
churrasqueira
-R$115.0ÓO,00

TERRENOS
2482 - tot, Blumengarten II - Lotes cf 334,13m2 � R$23.500,00
2483 - Loto Bella Vista - Lotes cf 378,75m2 - R$28.000,00
2516 - Loto Versalhes II - cf 644,00m2 - R$:36.000,00
2527 - Champagnat - cf 672,OOm2 - R$58.000,00
2497 - Barra - Lot. Siewerdt - ef318,50m2 - R$21.000;00
2504 .; Barra - Lot. Dona Verônica - cf 360,00m2 - R$20.000,00
2447 - Rio Molha - cf 1Q30749,00m2 - R$70.000,00
2362 -: Nereu - BR 280 - cf 4000000,00m2 - Negociável
2496 - Centro - cf 1.218,87m2 - R$370.000,00
2502 - Centro - cf 512,10m2 - R$65;000,00
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
2109 • SANTO ANTÔNIO· Rua Ilda Frida Lavin. casa cem 124m' e terreno c/360m'. R$ 25.000,00
2122· TRÊS RtOS DO SUL· casa em alv. C/142,00m' e terr. c/l0.8BO,00m' R$ 300.000,00
2'124 • ÁGUA VERDE· Rua Frederique b. Henque, terreno c/ 367.50m' e censtrução c/175m'. R$ 110.000,00
2127· RIO MOLHA· Rua Leocádio Cardoso da Silva, casa c/ 92m' e terreno c/323.75m'. R$ 48.000,00
2126 • VILA RAU • Rua Joaquim Nabuco, casa C/' 92m' e terreno c/ 300m'. R$ 43.000,00
2129 • VILA LALAU • casa de alv., c/142m' e terreno c/594m'. R$ 88.000,00
2132· JARAGUÁ ESQUERDO· Campo Sampiero I. casa c/127m' e edicula de 70m'. RS 115.000,00
2143· ÁGUA VERDE· R. Teodoro Roeder. casa de madeira de 100m' e terreno com 400m'. R$ 42.000,00
2145 • VIEIRAS· Rua Guilherme Koeler, casa de alvenaria com 240m' e terreno com 450m'. R$ 70.000,00.

Ace�a carro ou terreno até R$ 15.000.00
2147· ILHA DA FIGUEIRA· casa de alvenaria em construção com J13m' e terreno com 450m' . R$ 38.000,00

(vende ou troca por outro imóvel)
2149 • VILA RAU • R. João da Cruz e Souza. uma casa cem 9Om' e outra com 70m'. Terreno c/ 360m' R$ 32.000,00.

Acena-ee carro até o yalor de R$ 7.000,00
2150· JARAGUÁ ESQUERDO· R. João Carlos Stein, casa de alvenaria c/100m' e terreno c/ 488m' R$ 45.000,00
2152· VILA LALAU • R. Carlos Hegert, casa de alvenaria c/145m' e terreno c/ 456m' R$103.000,OO
2160 • NEREU RAMOS ·'SR 260 .KM 75, área comercial c/ vários imóveis. terreno c/20.000m' R$500.000,OO
2163 • NEREU RAMOS· Rua Ado�o Menel . Construção de 64m' e terreno de 503m'. R$ 38.000,00

2}65 '. �S.!RAQA NOVA· R. Felix Richert. Construção de BOm' e terreno de 435m'. R$ 25.000,00
__'RcR

R$ 100.000,00
R$ 16.000,00
R$ 13.000,00
R$ 11.000,00
R$ 38.000,00
R$ 20.000,00

R$ 27.600,00+ financ.
R$ 46.000,00
R$ 60.000,00
R$110.000,OO

3024 • JARDIM DAS MERCEDES· Apto Vila Nova
3030 • COND. AMIZADE· Rua Arthur Gunther, bairro Amizade
3045 • NOVA BRASíLIA· Condominio Leutprecht
3048 • CENTRO· Cond. Phoenix.

.

_.a'l�
4003· SANTO ANTÔNIO· Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno cem 634,50m'.
4005 • vende-se Panificadora completa, com carteira de clientes, ótima localização
.1flII

R$ 65.000,00

9009 • SCHROEDER • R. Bom Pastor, c/ área de 4.078m' R$ 25.000,00
9012· SANTA LUZIA· área de 97.850m'. Arrozeiras R$350.000,00
9013 • CAMPINHA • Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI934-J

Bngetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819

E-mail.-engetecj@zaz.com.br

CENTRO· Rua 29 de Outubro, nº 29. Terreno cf
4.500m2, edificado com casa principal de 500m2, com
odos os cômodos de praxe mais piscina. Contendo
mais duas casas de alvenaria' todas em ótima estado
de conservação. Excelente preço, condições a combinar.

�AMIZADE
• Terreno cf 7.211,00 m' frente pf o asfalto.

R$ 75.000,00
� 'BARRA
* Lot. Papp - Casa de 500,00m' cf terreno de

1.495,00m'. R$ 360.000,00
• Terreno na Rua Camila Andreatta. R$ 32.000,00
• Casa mista, rua Ana Karsten, 184, R$ 45.000,00
• Vende-se mini chácara cf 1 casa alv., terreno cf
900m', R$40.000;OO
• Casa em alvenaria, 126m', copa, COZ" 3 qtos, bwe,
sala, garagem, churrasq. R$ 65.000,00 (próx. Tritee)
� CENTRO
• Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva - cf 1
suíte + 1qto. - R$ 62.000,00
• Apto, Ed. Leupreeht - Rua José Emmendoerfer,
cf 2 qtos e demais dep. - R$ 58.000,00
* casa em alvenaria, rua Exp. Antonio Canos Ferreira,
cf 2 suítes, 2 qtos e demais dep.. R$ 400.000,00
• Apto cobertura Catarina Erehing cf 300m', cf
2 suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a

eombinar.Aeeita-se carro ou terreno até

R$30.000,OO.
� CZERNIEWICZ
1021' - Terreno Rua Roberto Ziemann (prôx,
Canarinho) cf 3.120,OOm' (39x80) - R$
250.000,00
� GARIBALDI
• Sítio; local Ribeirão Caeilda, Rua Vitor

Sehaldam, área de terreno cf 85.800m', cf 2
casas de madeira. R$ 65.000,00. Aceita-se carro
até 10.000,00. Próx. ao Mercado Furlan
� GUARAMIRIM
• CE�TRO - Casa em excelente estado cf
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

- valor a combinar.

Vila Lenzi: sobrado em alv. - 04 dorm., 02 salas, coz, 02 bwc's, lavanderia,
garagem - RS 500,00 - Rua: Antonio Carlos Ferreira, nº 1129.
Vila Rau: casa em alvenaria - 04 dorm., sala, cozinha, bwr-sedel,
lavanderia, garagem - RS 400,00 (próx. Posto Cidade).
Centro: Ed. Florença - suíte t 02 dorm., sola cl sacada, cozinha, 02

banheiros, dep. empregada, lavanderia, garagem - RS 500,00 (calçadão).
Barra RiO" Molba: casa misto - 03' dorm., sala, cozinho, hwc-sorial.,
lavanderia, garagem - RS 330,00 (00 lado Prefeitura Municipa!).
Centro: ótima caso ampla comercial - com varias dependências - RS

1.800,00 (00 Iodo Smurfs lanches).
Centro: Ed. Savi - suíte + 01 dorm., sala cl socado e churrasqueira,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem - RS 320,00.

A IMOBllÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS
.

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1051 - CASA DEAlVENARIA NOVA -ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem pi 2 carros. Aceita imóvel. RS 75.000,00.

1075 - SOBRADO - PRÓX. CHAMPAGNAT -ri 33Om2-
terreno 570m2 ( 15X38) - suíteridosed e hidro, 2 qtos, lareira, lavabo,
gcragem 2 carros. Fal1u1Jl a�uns acabamentos. RS 160.000,00.

. �

30 I I - APTO - ED. JARAGUÁ -- EM BOM ESTADO -cl 02
quartos, dep. empregada, garagem - RS 65.000,00.

Aceita imóvel até RS 50.000,00.

13 15 - SOBRADO - VILA !ENII- PARTE ALTA - ri
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem pi 3 carros = Aceita imóvel.

12 I3 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL -

JARAGUÁ ESQUERDO - de frente pi ruaprinápal c/266,20
m2, téndo suíte + 2 qtos, sacada, sala comercial RS 130.000,00.

4203 - CHÁCARA - GARIBALDI

na TIfo dos Húngaros. Terreno cl 155.888 m2 e

sobrado cl 300 m2, tendo suíte + 4 qtos, 2 salas,
piscina, churrasqueira, garagem pi 3 carros. Tem

água no terreno cl pOSSibilidade de se fazer belos

lagos. Aceita como pgto carro e imóveis

RS 190.000,00.
4003 - SALAS COMERCIAIS (TRES} - ED. MENEGOTTl .

- cll 00,61 m2. Podem ser vendidas separadamente. Aceita
imóvel em Jaraguá ou Itajaí e carro.= RS 65.000,00

3092 - APTO- RES. BARTEL ACABAMENTO
DIFERENCIADO - cl suíte + 2 quartos. RS 55.000,00

21 IS - TERRENO - BARRA DO RIO CERRO (próx. Malwee) - ri 364m2. RS
21.000,00. Aceita parcelamento.
2193 - TERRENO -ILHA DA FIGUEIRA - c/ 457,25m2 ( 15,50 x 29,50)
parte' alta. RS 28.000,00
221 I - TERRENO - JARAGUÁ ESQUERDO - - porte alta ri 409,60 m2 (
13,65 x 30,00) - prox. Karlache- RS 27.000,00
2216 - TERRENO - JARAGUÁ ESQUERDO (COND. AIALÉIAS} - cl
930,69m2 (18 x 52) = RS 48.000,00
2318 - TERRENO - VILA LENII- na Rua da WEG I parte Alta - c/
l.521,50m2 ( 40 x 37) = RS 95.000,00. Aceita borco, carro, imóvel em Jaraguá,
Joinville, praia.
2379 - TERRENO - VILA RAU - - próximo ao Supermercado Rau, em rua

particular, ri 725 m2 = RS 25.500,00.
2444 - TERRENO - SÃO LUIS - 00 lado do CAI( cl 325 m2 = RS 25.000,00
2982 - TERRENO - NA SC ENTRE GUARAMIRIM E MASSARANDUBA -

KM 10 - RIO BRANCO - ri 42.372m2. Com 60 mt de frente para o asfalto.
Totalmenie aproveitável e com nascente de águo = RS 40.000,00
3005 - APTO NOVO - ED. PHOENIX = cl + ou - 100m2 de área útil - suíte

+ 2 quartos, sacada c/ churrasqueira. RS 11 0.000,00. Falto parte do
acabamento.

'

3057 - APTO DE COBERTURA - ED. CATARINA ERSCHING - - (próx.
Rodízio Pinos Canneri) ri 4 suítes, escritório, solas de estar e jantar, sacada cl
churrasqueÍil, lavabo, cozinha, despenso, órea de serviço, dependência ri bwc, 2
vogas de garagem. Área útil: 185 m2. - Aceita imóvel e parcelamento.
3062 - APTO - ED. JARAGUÁ - c/ 2 qlos = RS 55.000,00
3064 - APTO - ED. ISABELLLA - CENTRO - c/ suíte + 2 quartos. Cozinha
mobiliada e piso de madeira nos quartos e sola. RS 76.000,00.
3353 - APTO - VILA NOVA - JARDIM DAS MERCEDES ri 02 qtos.
Entrada RS 23.000,00 + 50 X 0,72 Cubs.
4003 - SALAS COMERCIAIS li S - ED. MENEGOTTl- c/l00,61 m2.
Peidem ser vendidas separadamente.. ceita imóvel em Jaraguá ou Itajaí e carro.=

RS 65.000,00
.

4205 - CHÁCARA - ILHA DA FIGUEIRA na parte alta da ÁGUAS CLARAS.
Terreno ri 32.000m2. Sede c/ 80 m2 (semi pronta) tendo churrasqueira, bwc,
quarto e salõo de festas.Aceita carro. imóvel e parcelamento = RS 100.000,00.

com garagem. RS 370,00
663 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. 2 Rodos) ri 60m2. RS 200,00
669 - - SALA COMERCIAL I INíCIO JGUÁ ESQUERDO - cl 120m2, piso
cerâmico. RS 500,00
674 - SALA COMERCIAL - SCHROEDER - CENTRO - cl 50 m2 = RS 250,00
675 - - SALA COMERCIAL NOVA TÉRREA - VILÃ RAU (próx. Samae} -

cl 170m2, vidro blindex, estacionamento na frente.
683 - SALA COMERCIAL - ILHA DA FIGUEIRA - cl 50m2 = RS 350,00
690 - SALA - BARRA DO RIO CERRO - (ao lado desp. Zanluca) com 50m2,
1 bwc = RS 270,00
697 - SALA COMERCIAL - ED. TOWER CENTER - cl 160 m2 = RS 600,00
801 - GALPÃO ALV. - Centro ri 144m2, 2 bwc's = RS 460,00
900 - TERRENO - AGUA VERDE - cl 900 m2 = RS 240,00
902 - TERRENO - CENTRO (00 lado Diviflex) ri 800m2 = RS 500,00

LOCAÇAO
603 - CASA MADEIRA - CENTRO - c/ 3 quartos. RS 330,00
609 - - CASA DE AL V. - LOT. STO. ANTÔNIO - cl 3 quartos. RS 200,00
6 13 - CASA AL V. - Centro cl 2 quartos, garagem pi 1 carro = RS 400,00
618 - CASAS ALV. - Guaramirim - Próx. ao portal ..
619 - - CASA DE MADEIRA -INíCIO DO JGUÁ ESQUERDO - e! 3

_ quartos. RS 200,00
620 - CASA PI FINS COMERCIAIS - CENTRO cl 2 salas de frente para a

R. Emílio Carlos Jourdan (prox. ao Shopping Breithauptl e no corpo da casa 1

qto, 2 salas, cozinha, bwc, lavanderia.= RS 880,00
622 - CASA ALV. - Czerniewicz e! 2 quartos = RS 250,00
623 - CASA MISTA - Vila Nova cl 4 quartos, churrasqueira = RS 350,00
628 - - APTO CENTRAL (ED. FLORENCA} cl suíte, 2 quartos, dep.
empregada, garagem. RS 580,00
63 I - APTO - CHICO DE PAULA Loteamento Corupó c/ 3 quarto,s e piso
cerâmico= RS 200,00
635 - QUITINETES - CENTRO Ed. Marquardt - a partir de RS 200,00.+
condomínio
637 - APTO - VILA BAÉPENDI Res. Brotei - cl suíte + 2 quartos. RS 350,00
640 - APTO ED. FLORENCA - CENTRO- 2 quartos, 2 bwc's, 2 sacadas.
642 - QUITINETE CENTRAL cl 1 quarto, nõo tem vaga de garagem. RS
250,00
644 - APARTAMENTO - ED. SAVI - Centro cl 2 quartos = RS 320,00
645 - APARTAMENTO NOVO - Vila Rau e!suíte + 2 qtos, garagem pi 2
carros = RS 400,00 , ,

646 - - VILA LENII (próx. Mat. Piermann} - APTO - 'cl 2 quartos,
cozinha mobiliada. RS 400,00
647 - - APARTAMENTO NOVOI CENTRO (ED. TOWER CENTER} - cl
suíte, 2 quartos, sacada e! churrasqueira, cozinha, garagem. RS 660,00
648 - APTO - CENTRO Ed. Isabella . c/ suírte + 2 qtos, garagem = RS
500,00

.

650 - APTO CENTRO Ed. Gardênia - cl 3 qtos, garagem pi 1 carro = RS
370,00
657 - APTO ED. CAETANO CHIODINI - cl 2 qtos, salas de estar cl sacada,

VENDA
I I 16 - CASA DE ALVENARIA - BARRA DO RIO CERRO - c/ 180m2 em

terreno de 472,50m2 tendo suíte, 4 quartos, dependência, churrasqueira,
garagem pi 2 carros. RS 70.000,00
I 192 - CASA DE ALVENARIA NOVA - ILHA DA FIGUEIRA - cl 120m2,
tendo suíte, 2 quartos, garagem pi 2 carros. RS 88.000,00
131 I - SOBRADO - VILA LENII - cl 216m2 tendo suíte. 2 quartos + edícula
cl 214 m2. Aceita imóvel. RS 220.000,00.
135A ,,-SOBRADO NOVO - VILA NOVA - FINíSSIMO ACABAMENTO e!
400m2 tendo 4 suítes (3 cl sacada -1 cl closed + hidra), 2 lareiras. sola íntimo,
sala de jogos, lavabo, escritório, piscina, garagem pi 2 carros. Aceita imóvel.
1356 - CASA DE ALVENARIA - VILA NOVA -cl 420 m2 em terreno de
1.200 m2 (30 x 40) tendo suíte (e! closed + hidra) + 3 quartos, lavabo, piscina,
canil e'garagem pi 3 carros. Edicula c. churrasqueira. Aceita imóvel.
2001 - TERRENO - CENTRO - cl 750m2 (30 x 25) = RS 160.000,00
2007 - TERRENO - CENTRO - - cl 1.350m2 (27 x 50) = RS 130.000,00.
2030 - TERRENO CENTRAL próximo ao Beira Rio - c/ 810m2 (27 x 30) = RS
140.000,00.
2051 - TERRENO - ÁGUA VERDE - e! 300 m2 (15 x 20) si benfeitorias =
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

Walter Materiais
de Construção

_1273-1532
, Rua Dorval Marcatto, 80 i

! Loteamento Firenzi Bairro !
,

Chico de Paula - Jaraguá do Sul !
� _........ . •.••••••• ,_ ..1

Lewtn
Construindo o seu Sonho!

375·1 t83 '

Rua: Jaraguá, 50 - Centro �
Corupá � SC

Fone: 376-0897 '

9975-0131

275-3462
Rua Angelo Schiochet, 77 - Centro

, �r

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SANTO ANTÔNIO - aluga-se, cl
. 3 qtos, sala, coz., banh., lav. e

gar. R. Ilda Videl Lawin, 40.

R$220,00. Tratar: 273-6246
manhã ou 275-8200 tarde.

TROCA-SE - casa em Jaraguá
por casa em Rio do Sul ou em
Salete. Tratar: 276-2070.

I'
CASAS

1• Casa de madeira com 65m2 na Rua Arthur

Breithàupt, loteamento Firense. Lote 48. R$
15.000,00 + 50x R$ 330,00
• Casa de madeira com 35m2 na Rua Oscar Elhert,
loteamento Firense I. Lote 228. R$ 13.000,00 +

42x R$ 285,00
• Casa de alvenaria com 120m2 na Rua José

Narloch, Ana Paula II. R$ 50.000,00
• Sobrado de alvenaria com 180m2 na Rua José

Narloch, Ana Paula II. R$ 80.000,00
• Meia Água de madeira com 50m2, loteamento
Fridolino Martins. Lote 45. R$ 18.000,00
• Casa de alvenaria com 1 74m2, nova, Vila Lenzi,

1
em frente a academia Corpo e Mente� R$ ,

140.000,00
• Meia Água de alvenaria na Barra, perto do
mercado Ouro Verde. R$ 25.000,00

CASA de ALVENARIA CI 48,00 m2, contendo 02 quartos, sala, cozinha, bwc. TERRENp CI
400,00 m2. Localizada na Rua Ângelo Demarchi, Loteamento Demarchi, Bairro Santa
Luzia. R$ 15.000,00.

CASA de ALVENARIA CI 100,00 m2, contendo 03 quartos, sala, cozinhá, bwc, garagem +

CASA de MADEIRA CI 42,00 M2, contendo 02 quartos, sala, cozinha, bwc. TERRENO CI
500,00 m2. Localizada no Loteamento Aldrovandi, Próximo a Gruta, Bairro Rio Molha. R$

'" 45.00Q,00.

CASA de ALENARIA CI 200,00 m2, contendo 01 suíte, 03 quartos, bwc, lavabo, sala, cozinha,
lavanderia, churrasqueria, garagem pI 02 veículos. TERRENO CI 440,00 m2. Localizada na

Rua Emmrich Ruysan (Rua do Detran), Bairro Vila Nova. R$ 130.000,00 (Aceita-se terreno
ou veículo até R$ 40.000,00).

VENDE-5E - alv., cl 110m2, cl
3 qtos, sala, coz., garagem, área
de serviço e lazer e banheiro.
Com terreno de 360m2, todo
murado, bem localizado, bairro

Boehmerwaldt(Escolinha zona

sul de Joinville), 20m da avenida
Paulo Schroeder, próx. posto de
atendimento do banco Besc,
R$35.000,00. Tratar: 429-
7591. (proprietário) 1
VENDE-SE - alv., cl 110m2, 3

qtos, sala, coz., gar., área de
servo e lazer, banh., cl ter. de

360m2, todo murado, bem

local., bairro Boehmerwaldt

(Escolinha zona sul Joinville),
2011'1 da Avenida Paulo

Schroeder, próx. Posto de
atendimento BESC.

R$35.000,00. Tratar:
429.7591.

LOTES CI área apartir de 450,00 m2, prontos para construir, contendo toda a infra­
estrutura necessária. Localizados no Loteamento Adelina, próximos a Marisol SIA, Bairro
Ceí�tro Norte em Schroeder. R$ 9.000,00.
1

cfSA de ALVENARIA CI 136,00 m2, contendo 03 quartos, 02 salas, 02 cozinhas, lavanderia,
garagem. TERRENO CI 315,00 m2 todo murado. Localizada na Rua João Klein, próximo ao

artigo Salão União, Bairro Vila Lenzi.R$ 55.000,00.
J

TERRENO

I.
Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18..000,00

• Lotes no loteamento Campossampiero II, c/900m2•
R$ 45.000,00
• Lotes no loteornento Composscrnpiero I� c/420m2•
R$ 25.000,00
• Lote na Rua Waldemiro Schmidt, com 600m2• R$
28.000,00

CONDOMíNIO FECHADO
• Lotes a partir de 790m2

IVENDE-SE - alv., cl 110m�, 3

qtos, terreno cl 330m2, Vila

Rau, próx. Supermercado
Brasão. R$38.000,00. Tratar:
371-5512. Creci 8054

E-mail: imobgarcia@brwnet.com.br
��:I" Rua João Planinscheck, 302 Bairr,o Nova Brasília,

Jaraguá do Sul SIC

VENDE-SE - casa, Ter. e área
de lazer, no Bomplant. Tratar:
9113-2095 cl Silvano.

11VILA RAU - vende-se, mista, cl
4 qtos. R$27.000,00. Tratar:
372-2609. FIRENZE II

• Lotes a partir de 350m2CONSÓ.RCIO IMOBILIÁRIO

ADEMILAR
VILA RAU - vende-se, Cohab.

R$27.000,00. Tratar: 275-
1559. A MARCAHO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA

ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.
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